
Frekvenční měniče ZAdyn + aplikace ZAmon Mobile 

 

Dnešní výtahové frekvenční měniče lze ovládat i moderním 

způsobem! 

Ideálním nástrojem pro inteligentní provoz výtahových 

frekvenčních měničů ZAdyn je aplikace ZAmon. Je perfektní 

podporou při uvádění výtahu do provozu, pro jeho údržbu a 

hlavně pro diagnostiku. Asistent při spuštění vás povede krok za 

krokem k optimálnímu uvedení výtahu do provozu. Přímé a 

jednoduše čitelné uživatelské rozhraní se samo vysvětlujícími 

ikonami, informativní texty pro každý parametr a nástroj online 

nápovědy jsou ideální pro rychlou a nezávislou instalaci.  

 

 

Možnosti aplikace ZAmon 
 

Offline režim: 

 

- stažení všech relevantních dokumentů (datový list, návod k obsluze, výkresy a certifikáty) 

- vyhledání významu chybové zprávy a návrh nápravy 

- měření zrychlení a zpomalení, vzdálenosti a rychlosti pomocí čidla zrychlení vašeho chytrého 

telefonu 

- přímé zasílání chybového stavu a stavu měniče na technickou podporu ZA 

- snadnou výměnu dat mezi měniči  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Online režim:  

 

- extra rychlé uvedení motoru do provozu (načtení parametrů motoru z QR kódu) 

- asistent uvedení do provozu provádí v jednoduchých krocích a s vysvětlením skrz všechny 

potřebné parametry až k volitelnému nastavení koncového zařízení 

- parametry výtahu lze načíst a následně uložit do měniče z enkodéru motoru  

- detekce neoriginálního motoru (kontrola původu motoru)  

- přímý kontakt na technickou podporu přes aplikaci  

- mnohé další …  

                                                          
 

 

Kompatibilita ZAmon Mobile: 

- vyžaduje iOS 11.0 nebo novější. Kompatibilní s iPhone, iPad a iPod touch 

- vyžaduje Android verze 8 nebo novější 

 

Kompatibilita s měniči ZAdyn: 

- vyžaduje verzi firmwaru 4.60 nebo vyšší 

 

 

Požadujte od svých měničů to nejlepší. Čas jsou peníze a aplikace ZAmon šetří váš čas nezbytný 

pro bezchybné nastavení a uvedení do provozu každého vašeho výtahu. 

 


